[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОН
ТАРУТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
28.10.2020 г.		                       п. Тарутино		           № 3-13Р

О создании административной комиссии Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края.

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь статьями 21, 25 Устава Тарутинского  сельсовета, Тарутинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Создать административную комиссию Тарутинского  сельсовета Ачинского района Красноярского края на срок полномочий Тарутинского  сельского Совета депутатов.
2. Утвердить состав административной комиссии Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края в количестве 9 человек согласно приложению.
4. Признать утратившими силу решение Тарутинского  сельского Совета депутатов:
- от 18.04.2016  № 10-29Р  «Об административной комиссии» .
         5.Решение вступает в силу после  его официального опубликования в информационном листе «Сельские вести»  и подлежит размещению на официальном сайте Тарутинского сельсовета - http://tarutino24.ru/

Председатель сельского                                               Глава Тарутинского
Совета депутатов                                                          сельсовета
[bookmark: _GoBack]________Н.Н. Симонова                                          __________В.А. Потехин

  Приложение
     к Решению Тарутинского
сельского Совета депутатов
от 28.10.2020 № 3-13Р
СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ  ТАРУТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Председатель комиссии - В.А. Потехин - Глава Тарутинского сельсовета
Секретарь комиссии - Н.Н. Рутковская - Ведущий специалист администрации Тарутинского сельсовета;
Заместитель председателя комиссии – Е.О. Марахова – заведующая  МКДОУ Тарутинский детский сад; - по согласованию

Члены комиссии:
Андриенко Л.С.   – депутат Тарутинского сельского Совета, участковая медсестра,  Тарутинская амбулатория – по согласованию
 Нестеров А.П. – представитель общественности, Начальник Ачинской Пожарнохимической станции  КГАУ «Лесопожарный центр» - по согласованию

Симонова Н.Н.   – председатель Тарутинского сельского Совета депутатов
Селезень – депутат Тарутинского сельского Совета;
Стрелкова Г.А.  – депутат Тарутинского сельского Совета, воспитатель МКДОУ «Тарутинский детский сад» - по согласованию

Ушакова О.А.     – депутат Тарутинского сельского Совета , инспектор ВУС администрации Тарутинского сельсовета

image1.jpeg